平成 21 年９月 25 日

各      位

会 社 名 図研エルミック株式会社

代表者名 代表取締役社長 安藤 貴三男

（コード番号：４７７０ 東証マザーズ）

問合せ先 管理部長 浅川 直孝

電話番号 ０４５－６２４－８６６６

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年９月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社を取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応するため、代表取締役を１名増員いたしま

す。今後は、営業体制の強化を図り、企業価値の向上を目指すものであります。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

新役職名氏名 氏名（ふりがな） 現役職名

代表取締役会長 勝部 迅也（かつべ じんや） 取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 17 年 10 月 13 日生 昭和 57 年１月 株式会社図研入社営業部長

昭和 59 年１月 同社取締役営業本部長

平成 ２年４月 同社常務取締役経営管理本部長

平成 ７年６月 同社専務取締役経営管理本部長兼

海外事業本部長兼技術本部長

平成 11 年４月 同社専務取締役（最高執行責任者）

平成 16 年６月 同社代表取締役副社長（現任）

平成 18 年４月 図研ネットウエイブ株式会社

代表取締役（現任）

平成 18 年４月 インベンチュア株式会社

代表取締役（現任）

平成 21 年６月 図研エルミック株式会社

（旧：ｴﾙﾐｯｸ･ｳｪｽｺﾑ株式会社）

取締役会長（現任）

0 株

４．就任予定日

平成 21 年９月 25 日

以 上